Протокол вскрытия №9

заседания Комиссии по отбору поставщиков товаров, работ и услуг

по отбору потенциального поставщика для выполнения услуг по организации и

проведению IX-ой Спартакиады среди работников группы компаний АО «Самрук-

Қазына», объявленному 7 августа 2024 года

Место проведения:                                                           Дата и время проведения:

г. Астана, ул. Сыганак,                                                                         «14» августа 2024 года

здание 17/10, офис 1114                                                                        «11» ч. «30» мин.

Корпоративный фонд «Samruk-Kazyna Trust»

Комиссия по отбору поставщиков товаров, работ и услуг по благотворительным

проектам, самостоятельно реализуемым Корпоративным фондом «Samruk-Kazyna Trust»

(далее – Комиссия) в составе:

Комиссия в составе:

  Присутствовали Отсутствовали

Председатель

Комиссии
 Адиева А.Д.

Заместитель

Председателя Комиссии
Кушербаев Д.А.

Член Комиссии  Бердалиева А.Қ.

Член Комиссии  Джусупова А.Т.

Член Комиссии Хамзин А.Е.

Член Комиссии  Бейсенбек Д.Б.

Кворум соблюден. На заседании Комиссии присутствовали более половины членов

Комиссии.

Повестка дня заседания:

Вскрытие конвертов и проверка наличия документов, указанных в объявлении о

проведении отбора потенциального поставщика для выполнения услуг по организации и

проведению IX-ой Спартакиады среди работников группы компаний АО «Самрук-Қазына».

По вопросу повестки дня выступил Главный менеджер Департамента проектного

управления Жортекин А.Т.

Согласно условиям, указанным в объявлении о проведении отбора потенциального

поставщика для выполнения услуг по организации и проведению IX-ой Спартакиады среди

работников группы компаний АО «Самрук-Қазына» (далее – Объявление), до 11:00 часов 05

августа 2024 года представлены запечатанные конверты следующих потенциальных

поставщиков:

№

Наименование

потенциального

поставщика

Время

предоставления

конверта

Примечание

1

ТОО «Show Media

Production»

(БИН 121240000281)

14.08.2024 г.,

09:46

оформленный в

соответствии с

требованиями отбора

2

ТОО «Smart and

Digital»

(БИН 200840025927)

14.08.2024 г.,

09:49

оформленный в

соответствии с

требованиями отбора

3

ТОО «Forum

Technologies»

(БИН 220840000836)

14.08.2024 г.,

10:27

оформленный не в

соответствии с

требованиями отбора

4

ТОО «Творческое

объединение «АRTelle»

(БИН 060240024827)

14.08.2024 г.,

10:37

оформленный в

соответствии с

требованиями отбора

5
ТОО «Sun Events»

(БИН 141240007371)

14.08.2024 г.,

10:43

оформленный в

соответствии с

требованиями отбора

Ценовое предложение от ТОО «Forum Technologies» (БИН 220840000836), оформленное

с нарушением требований пункта 20 Положения о порядке отбора поставщиков товаров, работ

и услуг по благотворительным проектам, реализуемым Корпоративным фондом «Samruk-

Kazyna Trust» подлежит возврату без вскрытия.

Вскрытие конвертов осуществлено в порядке поступления ценовых предложений,

отраженных в Журнале регистрации заявок потенциальных поставщиков.

№ Наименование документов

ТОО «Show

Media

Production»

(БИН

121240000281)

ТОО «Smart

and Digital»

(БИН

200840025927)

ТОО

«Творческое

объединение

«АRTelle»

(БИН

060240024827)

ТОО «Sun

Events»

(БИН

141240007371)

1
Обращение об участии в отборе согласно

форме (приложение 1)
Имеется Имеется Имеется Имеется

2

Протокол уполномоченного органа

потенциального поставщика о намерении

принять участие в отборе

Имеется Имеется Имеется  Имеется

3

Копии учредительных документов (устав

со всеми изменениями и дополнениями к

нему, учредительный договор (или иной

документ, содержащий сведения об

учредителях/участниках), заверенные

печатью юр.лица, свидетельство/справка

о гос.регистрации с портала Егов (не

ранее 5 календарных дней до даты подачи

Обращения)

Имеется Имеется Имеется  Имеется

4

Нотариально засвидетельствованная

копия документа, удостоверяющего

личность и документ, подтверждающий

полномочия лица, уполномоченного на

подписание и подачу Обращения,

ценового предложения, технической

спецификации, подписание Договора и

других предоставляемых документов

(оригинал или нотариально

засвидетельствованная копия решения

уполномоченного органа потенциального

поставщика либо доверенность в случае,

если вышеуказанную документацию

подписывает и предоставляет не первый

руководитель потенциального

поставщика)

Имеется Имеется Имеется Имеется

5

Справка органов государственных

доходов (налоговый орган) об отсутствии

задолженности (выданная не ранее 5

календарных дней до дня подачи

Обращения) потенциального поставщика

Имеется Имеется Имеется Имеется

6

Справки со всех обслуживающих банков

второго уровня, финансовых и

микрокредитных организаций об

отсутствии просроченной задолженности

(выданная не ранее 15 календарных дней

до дня подачи Обращения) по всем видам

обязательств, длящейся более трех

месяцев, предшествующих дате выдачи

Имеется Имеется Имеется Имеется

 Секретарь                                                                                                            Д. Искаков

справки (по форме банка)

потенциального поставщика

7

Справка обслуживающего банка второго

уровня, подтверждающая

открытие/наличие банковского счета в

тенге для контроля движения денег в

рамках Договора (не позднее 15 дней до

даты подачи Обращения)

Имеется Имеется Имеется Имеется

8

Подписанная потенциальным

поставщиком техническая спецификация,

предусмотренная приложением № 2 к

настоящему объявлению

Имеется Имеется Имеется Имеется

9

Презентация деятельности и подробная

презентация о проводимых мероприятиях

подобного характера, в количестве не

менее 3 шт. на бумажном глянцевом

носителе размера А4 в цветном формате,

а также копии документов, заверенные

потенциальным поставщиком,

подтверждающих выполнение услуг по

организации и проведению мероприятий

с участием не менее 1000 человек (акты

выполненных работ и услуг, счет-

фактуры)

Имеется Имеется Имеется Имеется

10

Ценовое предложение, соответствующее

предмету приобретаемых услуг и

технической спецификации, по форме

согласно приложению № 3 к настоящему

объявлению

Имеется

На сумму

201 000 000

тенге с учетом

КПН

Имеется

На сумму

190 569 500

тенге с учетом

НДС

Имеется

На сумму

178 000 000

тенге без учета

НДС (Не

плательщик

НДС)

Имеется

На сумму

189 455 470

тенге без учета

НДС (Не

плательщик

НДС)

11

Рекомендательные письма от не менее

чем 3-х контрагентов потенциального

поставщика

Имеется Имеется Имеется Имеется

12 Другие документы Имеется Имеется Имеется Имеется